АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11.07.2013                                                                                                                № 16

Об утверждении на территории администрации Вагинского сельсовета видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде
обязательных работ
В соответствии  с Уставом Вагинского сельсовета, ст.32.13 Кодекса РФ об административных правонарушениях, в целях исполнения на территории администрации Вагинского сельсовета административного наказания в виде обязательных работ по основанию с отделом судебных приставов по Боготольскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Красноярскому краю,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень учреждений на территории Вагинского сельсовета для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, в соответствии с приложением № 1.
2.
Утвердить виды обязательных работ:
-работы в сфере благоустройства и озеленения села;
-очистка территории от мусора и снега;
-земляные работы;
-работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства;
-иные   общественно-полезные   работы,   не   требующие   профессиональной подготовки.
3.
Настоящее    постановление    ветшает    в    силу    со дня его официального опубликования в газете «Земля Боготольская».
4.
Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возлагается  на
      заместителя главы сельсовета Чудочину Т.В.
Глава сельсовета                                                       В.П.Сибейко

        Приложение   № 1
ПЕРЕЧЕНЬ  УЧРЕЖДЕНИЙ

для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Вагинского сельсовета
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ответственное должностное лицо
	Вид работ

	1
	  Администрация Вагинского сельсовета
	Зам.главы сельсовета
	-благоустройство территории;

-уборка территории;

-ремонт дорог и др.объектов;

-земляные работы;

-иные общественно-полезные работы не требующие профессиональной подготовки

	2
	Вагинский РДК;

	Директор РДК

	3
	МБУК «ЦКС»д.Ильинка
	Директор ЦКС